
BikeKaiserin
Hauptschule Hitzendorf

Nr. Distanz Foto Vorname Nachname Klasse

1 90.6 km Bianca Lickl 3.a

2 60.5 km Theresa Kasper 2.b

3 42.7 km Jaqueline Gaisch 2.b

4 28.7 km Carmen Roth 3.b

5 28.0 km Verena Mausser 3.c

6 28.0 km Hanna Mausser 1.b

7 26.8 km Lisa Heinrich 3.c

8 24.7 km Julia Stieber 1.a

9 23.3 km Gudrun Posch 1.b

10 16.0 km Jasmin Pesenhofer 3.b

11 15.1 km Michaela Renate Möstl 1.a

12 11.2 km Anna-Elisa List 3.c

13 10.1 km Nadja Halsegger 3.b

14 4.3 km Anna-Maria Preitler 1.b



BikeKaiser
Hauptschule Hitzendorf

Nr. Distanz Foto Vorname Nachname Klasse

1 122.4 km Manuel Saubart 1.a

2 120.4 km Nico Lipp 2.a

3 109.3 km Alexander Schlatzer 1.a

4 70.4 km Florian Bierbaumer 3.b

5 69.8 km Lukas Langusch 4.c

6 61.3 km Stefan Strimitzer 2.a

7 49.1 km Julian Bodlos 1.b

8 13.6 km Lukas Stern 2.b

9 11.0 km Michael Stindl 2.c

10 5.6 km Dominik Neger 2.c



BergKönigin
Hauptschule Hitzendorf

Nr. Anstieg Foto Vorname Nachname Klasse

1 1392 Hm Bianca Lickl 3.a

2 965 Hm Theresa Kasper 2.b

3 826 Hm Jaqueline Gaisch 2.b

4 504 Hm Verena Mausser 3.c

5 504 Hm Hanna Mausser 1.b

6 450 Hm Gudrun Posch 1.b

7 400 Hm Lisa Heinrich 3.c

8 320 Hm Carmen Roth 3.b

9 264 Hm Michaela Renate Möstl 1.a

10 235 Hm Anna-Elisa List 3.c

11 219 Hm Jasmin Pesenhofer 3.b

12 190 Hm Julia Stieber 1.a

13 180 Hm Nadja Halsegger 3.b

14 152 Hm Anna-Maria Preitler 1.b



BergKönig
Hauptschule Hitzendorf

Nr. Anstieg Foto Vorname Nachname Klasse

1 1760 Hm Florian Bierbaumer 3.b

2 1230 Hm Manuel Saubart 1.a

3 1016 Hm Julian Bodlos 1.b

4 970 Hm Nico Lipp 2.a

5 918 Hm Alexander Schlatzer 1.a

6 808 Hm Lukas Langusch 4.c

7 600 Hm Stefan Strimitzer 2.a

8 287 Hm Lukas Stern 2.b

9 164 Hm Michael Stindl 2.c

10 131 Hm Dominik Neger 2.c



Wetterfürstin
Hauptschule Hitzendorf

Nr. Anz. Fahrten Foto Vorname Nachname Klasse

1 8 Bianca Lickl 3.a

2 7 Jaqueline Gaisch 2.b

3 5 Theresa Kasper 2.b

4 5 Gudrun Posch 1.b

5 5 Anna-Elisa List 3.c

6 4 Anna-Maria Preitler 1.b

7 3 Verena Mausser 3.c

8 3 Hanna Mausser 1.b

9 3 Jasmin Pesenhofer 3.b

10 2 Carmen Roth 3.b

11 2 Lisa Heinrich 3.c

12 2 Julia Stieber 1.a

13 2 Michaela Renate Möstl 1.a

14 1 Nadja Halsegger 3.b



Wetterfürst
Hauptschule Hitzendorf

Nr. Anz. Fahrten Foto Vorname Nachname Klasse

1 10 Manuel Saubart 1.a

2 10 Nico Lipp 2.a

3 9 Alexander Schlatzer 1.a

4 8 Florian Bierbaumer 3.b

5 8 Lukas Langusch 4.c

6 8 Julian Bodlos 1.b

7 7 Lukas Stern 2.b

8 4 Stefan Strimitzer 2.a

9 1 Michael Stindl 2.c

10 1 Dominik Neger 2.c


